



D. Jensen Holding ApS

**Frørup Byvej 20
5871 Frørup**

CVR nr. 42 15 48 81

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. maj 2023
Dirigent

Navn: Dan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

D. Jensen Holding ApS
Frørup Byvej 20
5871 Frørup

CVR nr.: 42 15 48 81
Stiftet: 20. februar 2021
Hjemsted: Frørup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Dan Jensen

Bankforbindelse:

Lunar

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 81 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2021 10 mdr. tkr.
Andre eksterne omkostninger		-5
		<u>-11.125</u>
Bruttoresultat		-5
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0
Andre finansielle omkostninger		-7
		<u>-7.380</u>
Resultat før skat		-12
Skat af årets resultat		0
		<u>0</u>
Årets resultat		-12
		<u><u>-12</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-12
		<u>22.595</u>
I alt disponering		-12
		<u><u>81.495</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.723</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.723</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>202.723</u>	<u>200</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	10.483	-12
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	109.383	28
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	5
Anden gæld	85.090	167
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	93.340	172
Gældsforpligtigelser i alt	93.340	172
Passiver i alt	202.723	200

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0	0
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-12.113
	0	0	-12.113
Årets resultat	0	58.900	22.596
	0	58.900	10.483
Egenkapital, ultimo	40.000	58.900	10.483
Egenkapital, ultimo			109.383

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning Fyn A/S	Odense	20%	2.824.361	1.507.204